DECRETO Nº 2 . 648 DE 03 DE ABRIL DE 198_6 __ _

CONCEDE PERMISSÃO r emunerada de
uso, por DOIS ANOS, de área do
MERCADO 00 80 • Ol.e3 , ~ 1me dindo

03,00 M2 .

o Exmº• Sr• llt'•Jm1D IJtilllllA DE ShllfMIA , ];'.refeito
Municipal de Porto Velho, no uso das atribuições que Toe são conferidas
Pelo Ítem VII do Art. 2º do Decreto-Lei nº 06, de 31 de dezembro de 1981

D E C R E T A:

- i Art. lº - Fica concedido, a título precário fE;EIDlI~

SÃO .DE USO, remunerada, do(a) '.tW1CA nº ,a do MERCADO lX) W Ol. t:tf21Zt

pelo prazo de DOIS ANOS s1-: J?&l1JOZOCO PfilIDI!lA m Flml~AS.t!tl:!11:tOX#!tP:UU
Art. 2º - A PERMISSÃO DE USO da r eferida á.:rie?, será

remunerada mensalmente, na importância de 0:WQumt~ OOll (JE:m.'O· DO VJlp;~' .,
( ~VI} paga diretamente à Tesouraria Municipal, ou no Banco por ela i!)-,

dicado, antecipadamente até o décimo dia Útil do mês a vencer-se.
PARÁGRAFO ÚNICO - O atraso de dois meses ou ~ais i.!!!,

plicará na pena de revogação desta PERMISSÃO DE USO, sem outro aviso.
Art. 3º - Esta permissão, após o té=ino de sua vi

gência poderá ser renovada, pelo mesmo prazo, provado que o permission~
rio cUlilpriu normalmente a3 condições estabel~cidas peias normas

pais.

munic!.

Art, 4º - Quando for decretada pelo Governo Federai ,_

a Nova Unidade Fiscal, será automaticamente majorado, o valor pago.
Art. 5º - Fica terminantemente proibj_do açi permi~

siqnário, sem consentimento da Prefeitura, mudar seu atual ramo de negf
cio Rôlo3~tXJK-tatlt.i."Ulllt>em como depositar no int erior da área mate
riais ou produtos inflaoáveis e explosivos.

LEC~ TO N 2 • 6 4 8 :J:2 03 DE

// ------
-~ -.

_,,. AB,RIL / / DE 198~

~-------Art. 6 º -J.'st~._us.ii.c_tl.e---U.s.o_ é_,in:tran:sf eri ve 1 a
qualquer título.

Art. 7º -- Es1,E, :i)c,or8t o sn=urá-mr.- vigor na data de

cua :Publicação 1 revogadas as dis_posiç õe-0• .;1.; ~ontrário.

MERCAI)O .J.1.Q._J!li .D];._ ___ ______ - - - ---·-·

IlAl'WA-56--__ / B0Xxn1xtx1x

ILLV19 • SR • .Ji'BANOIS.CO. PEREI RA DE EREIUS.,

\

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}